
ALIMENTOS

República de Honduras

05/07/2023 10:42:52

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/07/2023 10:46:16

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

05/07/2023 10:46:43

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00123  01  00001  4,830.00 29-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,830.00
 4,830.00
 4,830.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
08019012459980 GRUPO BYMAZ S DE RL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

05/07/2023 10:47:15

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/07/2023 10:47:53

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00126

 00127

 01

 01

 00001

 00001

 607.08

 4,640.63

02-JUN-23

02-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,247.71
 5,247.71
 5,247.71

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1955-01017

1516-1984-00166

RICARDO ALFREDO MARTINEZ CASTAÑEDA

SAILY GISSELA CABALLERO DIAZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

05/07/2023 10:48:27

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

05/07/2023 10:49:03

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

05/07/2023 10:49:38

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00128

 00129

 00130

 00131

 00132

 00136

 00137

 00138

 00139

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,148.89

 94,897.77

 93,200.00

 73,200.00

 6,595.56

 51,200.00

 73,200.00

 93,200.00

 121,200.00

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

02-JUN-23

05-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

19-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 647,842.22
 647,842.22
 647,842.22

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033

05019004242033

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

05/07/2023 10:50:20

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0170 

 001

 00133

 00134

 01

 01

 00001

 00001

 15,000.00

 20,000.00

09-JUN-23

12-JUN-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,000.00
 35,000.00
 35,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0170   ) :

 

Identificación Nombre
0506-1986-01394

0801-1959-02979

LUIS GUILLERMO CHEVEZ CONTRERAS

YADIRA ESTHER GOMEZ CHAVARRIA



OTROS

República de Honduras

05/07/2023 10:50:50

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


