

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0170 SECRETARÍA DE TURISMO
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00123	01	00001	4,830.00	29-JUN-23	08019012459980	GRUPO BYMAZ S DE RL	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 4,830.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 4,830.00

 TOTAL INSTITUCION (0170):
 4,830.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

 Institucion:
 0170
 SECRETARÍA DE TURISMO

 Gerencia Adminsitrativa:
 001
 GERENCIA CENTRAL

 Unidad Ejecutora:
 001
 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00126	01	00001	607.08	02-JUN-23	0801-1955-01017	RICARDO ALFREDO MARTINEZ CASTAÑEDA	
00127	01	00001	4,640.63	02-JUN-23	1516-1984-00166	SAILY GISSELA CABALLERO DIAZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0170):

5,247.71 5,247.71

5,217.71

5,247.71



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0170 SECRETARÍA DE TURISMO
Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00128	01	00001	41,148.89	02-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00129	01	00001	94,897.77	02-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00130	01	00001	93,200.00	02-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00131	01	00001	73,200.00	02-JUN-23	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
00132	01	00001	6,595.56	05-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00136	01	00001	51,200.00	19-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	
00137	01	00001	73,200.00	19-JUN-23	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
00138	01	00001	93,200.00	19-JUN-23	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00139	01	00001	121,200.00	19-JUN-23	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0170):

647,842.22 647,842.22 647,842.22



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0170 SECRETARÍA DE TURISMO Institucion: Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainere i emiliarie		Identificación		Nombre		
00133	01	00001	15,000.00	09-JUN-23	0506-1986-01394	LUIS GUILLERMO CHEVEZ CONTRERAS	
00134	01	00001	20,000.00	12-JUN-23	0801-1959-02979	YADIRA ESTHER GOMEZ CHAVARRIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0170):

35,000.00 35,000.00

35,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1